
Plaza de la Constitución, s/n 06100 Olivenza
www.ayuntamientodeolivenza.com

RESOLUCION DE ALCALDIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DOS AGENTES

DE POLICIA LOCAL,   EN COMISIÓN DE SERVICIOS

 Finalizado el plazo de presentación de instancias para participar en el
procedimiento convocado por este Ayuntamiento para la provisión en
comisión de servicios de dos plazas vacantes de Agente de la Policía Local, y
en virtud del artículo 21.1.i) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del
Régimen Local,

RESUELVO

 PRIMERO: Aprobar la siguiente relación de aspirantes admitidos y
excluidos de la convocatoria referenciada:

Relación de Aspirantes
Admitidos

N.I.F.

JARAMILLO DURAN,
MANUEL MARIA

***4282**

MORENO MONTES,
MANUEL

***6382**

Relación de Aspirantes
Excluidos

N.I.F.

Ninguno

SEGUNDO: Se establecen TRES DÍAS HABILES para interponer
alegaciones a la presente resolución.

TERCERO: Publicar en el tablón de anuncios, página web y sede
electrónica de este Ayuntamento (https://sede.olivenza.es/, esta resolución.

Olivenza, a fecha de firma electrónica

 Vº   Bº       ANTE MI

   EL ALCALDE-PRESIDENTE            LA SECRETARIA GENERAL.,
Fdo: Manuel José González Andrade.             Fdo. Soledad Díaz  Donaire.

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
18

/0
7/

20
24

 1
4:

24
:4

3
H

A
S

H
:E

2D
29

D
A

39
A

76
9F

B
61

D
B

30
C

4E
A

4C
07

49
B

67
0D

67
E

D

M
A

R
IA

 S
O

LE
D

A
D

 D
IA

Z
 D

O
N

A
IR

E
 (

2 
de

 2
)

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

ec
ha

 fi
rm

a:
18

/0
7/

20
24

 1
1:

58
:4

2
H

A
S

H
:E

2D
29

D
A

39
A

76
9F

B
61

D
B

30
C

4E
A

4C
07

49
B

67
0D

67
E

D

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:K
P

G
K

A
-T

1J
E

5-
G

U
A

B
5

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
e.

ol
iv

en
za

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 1
/2

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .O

T
R

O
S

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
S



Plaza de la Constitución, s/n 06100 Olivenza
www.ayuntamientodeolivenza.com

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
18

/0
7/

20
24

 1
4:

24
:4

3
H

A
S

H
:E

2D
29

D
A

39
A

76
9F

B
61

D
B

30
C

4E
A

4C
07

49
B

67
0D

67
E

D

M
A

R
IA

 S
O

LE
D

A
D

 D
IA

Z
 D

O
N

A
IR

E
 (

2 
de

 2
)

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

ec
ha

 fi
rm

a:
18

/0
7/

20
24

 1
1:

58
:4

2
H

A
S

H
:E

2D
29

D
A

39
A

76
9F

B
61

D
B

30
C

4E
A

4C
07

49
B

67
0D

67
E

D

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:K
P

G
K

A
-T

1J
E

5-
G

U
A

B
5

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
e.

ol
iv

en
za

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 2
/2

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .O

T
R

O
S

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
S




